МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от    30.06. 2020 г.                                                                                                         № 13

Об исполнении бюджета
Приволжского сельского поселения
за  2019 год

         На основании статьи 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения № 77 от 30.11.2010 г. «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Приволжском сельском поселении»,
Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Приволжского сельского поселения за 2019 год по доходам в сумме 21 303 379,51 рублей, по расходам в сумме 20 642 000,22 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Приволжского сельского поселения) в сумме 661 379,29 рублей и с иными показателями согласно приложениям 1- 5 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                             Е.Н. Коршунова